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1.1 APARTHOTEL

BONAPART HOTEL
vde-se no Pool 53m2

99986-6612 c3952

||== J.LÍRIO AGUIAR ==||
LINDOS APART HOTÉIS
CULLINAN E GRAN
MERCURE Vendo 2
apart hotéis mobilia-
dos, comgaragem,pro-
ximo ao Shopping
30m2 prontos para mo-
rar. No melhot local de
Brasilia. Um no Gran
Mercure e outro no
Cullinan.Ambosbelíssi-
mos. Ótimos preços.
Negócios rápidos.
98178-8000 C/950.

E V N D A

GODENTULIP , Desocu-
pado, Vista Livre, 51
Mts Privativos, Lazer
Completo- 99619-2488/
Cj-1700

MERCURE SUÍTE c/ va-
randa.39m2mobiliada la-
zer. fte livre 99961-9568

LEILÃO APART
SAINT MORITZ

APART-HOTEL Nº
1816 e vaga de gara-
gem, Ed Saint Moritz,
com 32,41m2, Leilão dia
02/06, às 11h. Inf. (61)
3465-2203/2542. Edital
completo e leilão on line
www.multleiloes.com

E V N D A

GODENTULIP , Desocu-
pado, Vista Livre, 51
Mts Privativos, Lazer
Completo- 99619-2488/
Cj-1700

1.2 ÁGUAS CLARAS

1.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

1 QUARTO

E V N D A

AV. DAS FIGUEIRAS,
HENRIQUE BAETA, sa-
la com varanda gou-
mert, armários, 01 va-
gas, Lazer Completo,
44,30 mts - 98313-1395/
CJ-1700

2 QUARTOS

QD 202 - BL. B/
102.Ed. Franz Schubert.
Reformado (vazio). Sala/
var., 2 qtos c/arms., wc,
DCE e garagem. Ótimo
estado. R$ 460 mil/ á vis-
ta . Saback Imóveis Tr:
3445.1105 CJ 3506.

3 QUARTOS

E V N D A

QD 209 - ARTLIFE
GRAUNA, salão amplo,
03suítes, lavabo,comple-
to de armários, nascen-
te, 128mts, 01 vaga de
garagem, Lazer Comple-
to - 98313-1395/CJ-
1700

4 OU MAIS QUARTOS

PENÍNSULA PRONTO
P/MORAR, 4 Qts
203m2. Clube de Lazer.
Grg. T: 3340-1111 CJ
1700

E V N D A

QD206 ,RealClassicRe-
sort, Cobertura, 224 Mts
Priv,04qts/2suítes,02Va-
gas, Lazer Completo -
98570-3210/Cj-1700

PENÍNSULA PRONTO
P/MORAR, 4 Qts
203m2. Clube de Lazer.
Grg. T: 3340-1111 CJ
1700

1.2 ASA NORTE

ASA NORTE

QUITINETES

COMPRO PAGO À VISTA
102 A 716 Kit alugada
ou desoc 99109-6160
zap Sr Imóveis cj9417

KIT COM VARANDA
114KITdividida37m2sa-
la cozinha BH qts varan-
da nasc desocupada
99109-6160 Zap/ 3042-
9200 Sr Imóveis c9417

SCLN 310 DESOCUPADA
310 KIT dividida 32m2
nasc ótima localização
99109-6160 Zap/ 3042-
9200 Sr Imóveis c9417

1 QUARTO

314 SQN Bl A qt, sl e
2vgs 98401-3270 c472

COM ELEVADOR
716 REFORMADO 1qto
suite armários nos qts e
cozinha c/varanda, 3º an-
dar 3042-9200/99109-
6160 Sr Imóveis c9417

E V N D A

SHCGN 704 - BALTA-
ZAR MENDONÇA, can-
to, nascente, vista livre,
52,83 mts, 01 vaga no
subsolo - 99619-2488/
CJ1700

2 QUARTOS

211 Sqn Pronto P/Morar
2 Qts, Novo,75 M2, 2 Vg
De Grg. Cj 1700 T:
3340-1111

REFORMADÍSSIMO
706 SALA 2qtos coz ba-
nh 98471-4749 c1944

1.2 ASA NORTE

314 PARTICULAR 2
qtos gar reformado 3º
and canto 99975-5999

IMPERDÍVEL!!!
706 NORTE vdo Apto re-
formadíssimo, próximo
Uniceub 2 qts. Vista li-
vre R$460.000. Particu-
lar! F: 3033-7455

OPORTUNIDADE
710/711 Elevador 2qtos
reformadissimo ponto p/
tv cabo Tr: 98154-8452

!!!R$450.0000!!!
SHCGN 716 2º andar
nascente, vista livre, 2
quartos, sala, cozinha
banheiro, prédio resi-
dencial, porteiro 24H,
salão de festas, pilo-
tis. 99952-8393 c5580

BRISAS DO LAGO 2
quartos 4º andar 120m2.
Interessados entrar em
contato 61-99987-9277

E V N D A

CLN410 - reformado, óti-
ma localização, sala 2
amb. Ampla cozinha,
82,00 metros priv. , -
99619-2488/CJ-1700

3 QUARTOS

105 3 qtos ste dce nasc
130m2R$980milreforma-
do 98462-4899 c14906

110 Sqn Pronto E Novo
P/Morar 86 A 92m2 C/
Suíte Alto Padrão. T:
3340-1111 Cj 1700

VENDO/ALUGO
110 SQN 3qtos ste vaz
115m2 vista livre 1vg
cob. colet. DCE 4º and
R$1,430mi /98116-8669
110 SQN nascente 3qts
ste arms 2vgs vazado la-
zer compl.Marcos Anto-
nio 99232-6716 C8247
305 LINDO Ap 3qts sui-
te, DCE, gar aceito tro-
ca p/ casa Lago norte
ou 2qtos 99982-2217 /
3033-1500 c9734

E V N D A

404, SQN - reformado
no porcelanato, hidráuli-
ca e elétrica nova, 80
m 2 , a r m á r i o s -
98238-0962/CJ-1700

1.2 ASA NORTE

E V N D A

112, SQN - reformado
com projeto de ilumina-
ção,vazado,vista livre, la-
vabo, 137 m2, completo
de armários, closet, 1 va-
ga - 98238-0962/CJ-
1700

211 Sqn Pronto P/Morar
3 Qts/St, Novo, 98 M2, 2
Vg Grg.Cj 1700 T: 3340-
1111

5º ANDAR DE CANTO
211 3QTS 1 ste 100m2

reform garag 3042-9200/
99109-6160 c8106

OPORTUNIDADE ÚNICA!
211 NORTE 3qts 1suíte
varanda 1vaga. Ac fi-
nanc 999943724 cj8643

E V N D A

212 - RENATO RUSSO,
canto, nascente, vista li-
vre, lavabo, 96,38 m2, ar-
mários planejados, proje-
to de iluminação, 02 va-
gas soltas - 98238-0962/
CJ-1700

E V N D A

213 Evaristo de Oliveira,
cobertura vazado, refor-
mada, 221m2 , 02 suí-
tes, armários, piscina,
02 vagas,- 99619-2488/
CJ-1700

303 SQN maravilhoso
3qts ste arms gar. Linda
reforma! Marcos Anto-
nio 99232-6716 C8247
316 SQN nascente 3qts
ste arms gar vaz. Linda
reforma! Marcos Anto-
nio 99232-6716 C8247
415 SQN Vdo 3qtos ar-
ms salão DCE vazado
1ºandar frente devassa-
daót.preçoOportunida-
de 99278-1216 c1909

E V N D A

303 SQN - canto vista li-
vre, varanda, suíte, com-
pleto de armário,109 m2,
01 vaga de garagem -
98238-0962/CJ-1700

1.2 ASA NORTE

AVALIO/VENDO o seu
imóvel. Sou seu contato-
chave p/ realizar gran-
des negócios imobiliári-
os! 98522 4444 C8247

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

109 SQN - EVOLUTI-
ON, desocupado, vaza-
do, nascente, 02 vagas
soltas, cobertura coleti-
va - 98238-0962/CJ-
1700

115 SQN PRONTO P/
MORAR 4 Stes, Novo,
219m2, 3 Vg Grg. CJ
1700 T: 3340-1111

E V N D A

115, SQN - FRANCIS-
COBRENNAND,desocu-
pado, canto, novo, vaza-
do, 240m2 priv, 3 vagas
soltas - 98238-0962 /
CJ-1700

116 NORTE 173m2 4
qts 3 suítes lavabo
2vgs ac troca por cs La-
go Norte 99982-2217
3033-1500 c9734
202 SQN 4qtos ste refor-
mado meio de QD. Óti-
mo preço!Marcos Anto-
nio 99232-6716 C8247

208 Sqn Pronto P/ Mo-
rar 4 Qts, Novo, 127 M2,
2 Vg Grg. T: 3340-1111
Cj 1700

PRÉDIO NOVO !!!
208 NORTE Todo refor-
mado! Lindo 4qts transf.
p/3qts sendo 2 suites, to-
do c/armários planej. por-
celanato Carrara, vaza-
do, 2 vg gar 3242-7737
99994-3724 cj8643

E V N D A

303AnnaChristina,Vaza-
do,04 Suítes, Armários,
03 Vagas , 225m2

Privativos-98238-0962/
Cj-1700

1.2 ASA NORTE

E V N D A

303 SQN - Ed: GERAL-
DO VASCONCELOS,
canto, vazado, 03 suí-
tes, vista livre, armários,
02 vagas, 200m2 priv -
99619-2488/CJ-1700

E V N D A

304, SQN - canto, pré-
dio ref., elevadores no-
vos, vista livre, 5º andar,
sala 3 ambientes, lava-
bo, 188,48 m2, 2 vagas
de garagens soltas -
99619-2488/CJ 1700

E V N D A

- AVALIA gratuitamente
- Vende Com Rapidez, -
Clientes Cadastrados, -
A p r o v a m o s
F i n a n c i a m e n t o , -
Consulte-Nos, Cj-1700 -
98238-0962/99619-2488

COBERTURAS DU-
PLEX Novas E Prontas
P/ Morar. 134 A 260m2

C/ Até 4 Vg Grg. Alto Pa-
drão. T: 3340-1111 Cj
1700

MARAVILHOSO
SQN115 4 quartos - sen-
do 2 suítes 194m2, an-
dar alto, vista livre, duas
vagas, varanda, sala c/
três ambientes, lavabo.
Prédio reformado R$
2.200.000,00 98585-
9000 c13429

1.2 ASA NORTE

309 SQN nascente 4qts
ste arms 2vgs gar lazer
completo. Marcos Anto-
nio 99232-6716 C8247

311 SQN Bloco G,
4qtos de canto, varan-
das na frente e fundos.
3223-2184/99984-4818

ASA SUL

1 QUARTO

E V N D A

404 SQS - VIA OME-
GA,duplex,nascente,vis-
ta livre, armários, 61,74
mts, 2 vagas soltas no
subsolo - 99619-2488/
CJ1700

4 SUÍTES 4 VAGAS
SMAS TR 03 Park
Sul. Um sonho em for-
ma de apartamento!
202m2, com varanda
gourmet,andaralto,vis-
ta para lazer.Alto pa-
drão! Pronto p/ morar.
R $ 2 . 4 8 0 . 0 0 0 , 0 0 .
98585-9000 c13429

2 QUARTOS

210 BLOCO B Apto
2qts de canto, maior, re-
formado, DCE. Tratar:
3225-5320 - Módulos
Consult. CJ5004
411 JK compro 2qts,
412 e 413 pag á vista
62 3321-3385 c1613
411 JK R$ 350mil2qts
2º andar não ac/ parce-
ria 991274863 c1613

3 QUARTOS

304 SUL 3qtos reforma-
dissimo. Oportunidade
Tr: 98324-8064 c6271


